34700410 TEMP ICE 700 10/100 -72- 77,775.161800.351001 72 1080.2106040.00%

34700419 TEMP ICE 700 9/95 -72- 77,775.161800.351001 72 1080.2106040.00%

72395406766364
08/10/2022

4,666.51Perc.IVA

SUBTOTAL 155,550.32
I.V.A.INSCRIP.  % 32,665.56

TOTAL 197,638.32

20226953 CAE

PESOS  CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 32/100

$

$

$

$

21

$

4,755.93

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 33.04 924 0.14 211.94

902 0.90 1399.95 901 1.00 1555.50

915 1.00 1555.50

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS CINCUENTA CON 27/100 DOLARES tipo de cambio: